
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Valixhe për vegla

Product features

E brendshme:

çantë me të thjeshtë të trajtojë largpamës celulare●

këmishë në valixhen e bërë nga materiale rezistente ABS●

kornizë të fuqishme alumini me mbrojtje me tehe të mprehta●

Dy flokët mbyllshme klipit●

bravë me kod●

predhë ndryshueshme kati●

Dimensioni i brendshëm: 485x370x200 mm●

Vëllimi: 36 l●

burden 30 kg●

969L



Usage (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Dokumenti ndarje në kapakun (format A4)●

kutia e veglave ka 2 dërrasa veglash, e dyanshme me 22 xhepa dhe e njëanshme me 15

xhepa

●

Fund i rregullueshëm me 2 ndarje alumini, 4 ndarje PVC dhe elemente për shkurtimin e

hapësirës

●

udhëzime për rregullimin e pjesës së poshtme të valixhes së bashkangjitur●
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